dicūf accipīt in his q̄ sūt ad seip̄sū: sic de iusticia phus dic i. 5. ethicoꝝ. inq̄tū. s. acci piūt diuerte p̄tes hōis sic diuerte psone. Ad fm dicēdū q̄ boni animi ē ut magi at te dat ad bonū q̄ ad malū: & iō si aligs bñficiū dedit n̄ eo modo q̄ debuit: nō oī debet recipiēs a grās actioē cessare: min? tñ q̄ si modo debito p̄stitueret: ga etiā bñficiū mi n̄ ē: ga ut Veneca dic i li? de bñficiū. ml̄ tu celeritas fec mltū abstulit mora. Ad tñ dicēdū q̄ sicut Veneca dic i 6. d̄ beneficys. multū infest virz aliq̄ bñficiū nob̄ det sua cā an sua & nrā. ille q̄ tor? ad se specat & iob p̄dest ga & alij sibi. pdesse n̄ pōt eo mibi loco habend̄ videſ q̄ q̄ pecor suo pabulū p̄spicit: si mei consortiū admiserit si duos cogitauit: igrat? sū & iust? n̄i gaudeo b̄ illi p̄suſſe q̄ p̄derat mibi: sume malignitatē ē nō vocare b̄ bñficiū n̄i qd̄ dātē aliq̄ icomođo afficit. Ad qrtū dicēdū q̄ sic Seneca dic i 3. de beneficis. qd̄lū fu p̄stat qd̄ a fno exigi solet ministeriu ē: vbi pl? q̄ a fno nccē ē: bñficiū ē. nō. n. i affectū amici trāſit: si tñ trāſit: icipit vocari bñficiū & ideo etiā seruis ultra debitū faciētib̄ grē se exhibēde. Ad qntū dicēdū q̄ etiam paup̄ igrat? nō ē si faciat qd̄ possit. sicut. n̄ bñficiū magis i affectu consistit q̄ i effectu ita etiā recopēsatio magis i affectu s̄sistit. vñ Seneca dic i. 2. d̄ bñficiū. Qui grate be neficiū accepit pmā eius pensioneſ soluit. q̄ grate aut ad nos bñficia puenērī idicēmus effusis affectib? qd̄ nō ipo tñ audienteſ s̄bō ybiq̄ testemur. & ex b̄ p̄z q̄ q̄tūcūq̄ i felicitate exēti pōt recopēsatio bñficiū fieri p̄ exhibitionez reuerētē & bōr̄. Un phus dic i. 8. ethicoꝝ q̄ supēxcellēti qd̄z debet fieri honor̄ retributio: idigēti aut retributio lucri. Et Seneca dic in 6. de bñficiū. Ult̄ s̄ p̄ q̄q̄d̄ dbem? reddēt & felicib? possum? fidele ſilū: aſſidua queratio: sermo cois: & sine adulatioē iocūdūs. & iō nō oportet ut hō optet idigētiaz eius seu mīeria q̄ bñficiū dedit ad b̄ q̄ bñficiū recopēſet: ga ut Seneca dic i. 6. de bñficiū s̄ b̄ ei optares cui? nullū bñficiū haberes inhu manū erat votū: quāto ibumanī? ei optas cui bñficiū debes. Si aut ille q̄ bñficiū de dit i per? mutat? ē: dbz tñ sibi fieri recopēſatio fm statū ipsū: ut s. ad vtuteſ reducat si sit possibile. si at sit ūsanabil' prop̄ maliciā

tūc autē effec^o q̄ p̄us erat. t̄ iō non debef ei
recōpensatio beneficu sicut p̄us. t̄ n̄ q̄tum
fieri p̄t salua hōestate memoria debet b̄ri
prestī beneficu: vt pz p̄pl̄m i. 9.º ethi cor.
¶ Ad sextū dicēdū q̄ sicut dictū est: recōpē
satio beneficu precipue pender ex affectu. t̄
iō eo mō debi recōpensatio fieri q̄ magis sit
utilis si n̄ postea p̄ eius iuriā i dāmnu ip̄s^o
verat: n̄ oportat recōpensanti vt Seneca di-
cit i. 8.º de beneficu reddendū mibi ē n̄ ser-
mandū cui reddidero hoc tuenduz.